congruentem. r. sic volens agere etiā de iure cano nico debet proponere actionē aptā r. congruentē non dico q̄ exprimāt nōmen actionis. q̄ ad hoc nō tenet aliquo iure ut dixi in p̄ealle. c. dīlecti. r. iste est. p̄p̄ casus illius. c. sed ita proponere factum r. ita con ducre ut appareat ip̄m intentare actionē competentem

Nota secundo q̄r̄ si constat de inēptitudine intentionis anteq; liqueat de iure ip̄is actoris fertur ab solutoria pro reo ab instantia iudicij. r. pro actore nīb; pronunciāt nīl forte protestando ius suū ut hic. secul autē si de non possessione rei cōstat postq; actor fun danit intentionem suā. vt q̄r̄ cōstat ip̄m esse dominum rei petere. q̄r̄ tūc ferit suā in favorem vtrāq; rei r. ac toris q̄r̄ pronunciāt ip̄m dīm. r. rei. q̄r̄ absoluit ab instantia iudicij. ut in. l. si a tess. de except. rei iudi. vñi tess. nō. r. valebit ista suā actori. q̄r̄ postea reo possidē te mādabis illa suā executioni absq; nouo iudicio ut ibi nō. r. in. l. iūj. ff. de re iudi. p̄t̄ etiā dīc q̄r̄ hic ien tio nō erat solū inēpta. r. etiā actio sc̄dm alia lec. intell gendo q̄r̄ iste nobilis ageret rei vendicatiōe strīcta q̄r̄ p̄petit p̄o reb; t̄p̄alibus tñ. tunc enī non debet. p̄ eo aliquo mō pronunciari. ar. in. c. q̄līter r. q̄. iū. d. accu. r. in. c. licet hēly. de simo. Nota tertio intelligendo tess. q̄r̄ iste non. p̄duxit teste s. q̄r̄ fecit articulos sup̄ q̄ bus volebat. p̄ducere teste ex q̄bus p̄stituit intentionē isti. inēpta. quod sat̄ videt innuere ista l̄ra q̄r̄ q̄s v̄ detur confiteri id q̄d ponit in articulis seu capiis r. b; intellige quo ad b; ut si appareat inēptitudō libelli vel aliqua repugnantia debeat repellī ut hic. nō aut̄ quo ad hoc ut si rep̄atur sibi p̄trari? habeat. p̄ p̄t̄o etiā si iuraverit. ut nō. Jo. an. in. c. cum impositiōib;. de iure. l. vi. in nouella. q̄r̄ sic intelligo. l̄z do. A. in. c. fi. de cōf. intelligat enī simplē q̄r̄ nō habeat. p̄ confessio. sed non est venit ut sat̄ probatur sc̄dm istum intellectum pro p̄t̄ero aut̄ haberi non debet q̄r̄ p̄ci se non assit. sed probare intendit. sed ut repellat sibi haberi debet pro confessio. q̄r̄ non d̄z admittit ad pro bandū q̄d probatū non relevat in. c. cum contingat. de offi. dele. p̄t̄eta vero i libello q̄s videt p̄fici. ut in. l. ai p̄cū. L. de libe. c̄sa. adeo q̄r̄ tenet actioe iuriarū si aliqd̄ delictū aduersarij interseruit ut in. l. Itē apud labeonē. s. si quis libello. ff. de iniur. facit. v. q. i. c. l. cū se. sic etiā p̄t̄enta in rec̄ipto videt confiteri etiā si rec̄iptū rep̄obetur tanq; tacita veritate im̄petratuz ut nōt. Jo. an. in p̄ealle. c. cum impositiōib;. r. de hac materia vide. J. de cōf. c. fi. Nota q̄r̄ ex pro positōe inēpte actionis vel intentione quis nō perdit cām s. tñ frustratur i instantia iudicij a qua re r̄oī absoluit. vnde postea audīt̄ volēt apte agere r. vide vñū notabile dictū. L. in. l. iū. L. de proba. vñi dīc q̄r̄ si i inq̄sitiōe vel accusatiōe dictū ē d̄ p̄assioe cū sanguis effusione r. postea probatū de p̄assioe d̄z. seq̄ ab solutio s. postea poterit inq̄sitiō vel accusatiō iustificari.